様式第９号（第８条関係）

大分市長　　佐藤　樹一郎 　　殿

　　　指定学習塾 住所　東京都渋谷区代々木5-100
氏名　株式会社　大分学習塾
　　 代表取締役　　大分　太郎

　　　平成　２９　 年　　８ 　 月分に係る助成金について、次のとおり請求します。

指定コード

（内訳）

利用者コード 生徒氏名 月謝（円）
助成金の額

（上限１万円）
教室日数 出席日数

R-17-54-2-1-2-009 AA　AA 20,000 10,000 16 16

R-17-00-3-1-1-114 AB　BB 25,000 10,000 20 20

R-17-30-2-1-1-109 GT　YB 9,000 9,000 4 2

R-17-00-1-1-1-201 FF　DQ 15,000 10,000 12 8

R-17-00-3-2-2-212 WI　IU 20,000 10,000 16 15

R-17-44-1-2-2-244 OI　TA 9,000 9,000 4 4

R-17-00-1-1-1-285 FM　AM 12,000 10,000 8 5

R-17-00-3-1-2-358 SH　RE 12,000 10,000 8 1

R-17-44-3-2-2-707 DS　SF 15,000 10,000 12 12

合　計 137,000 88,000

※月謝・・・利用者に対する当月分請求額（月謝相当分・教材費・テスト代）

【口座情報】
金融機関コード 998 支店コード
金融機関名 渋谷 支店名
預金種目      ■普通（総合）   □当座 口座番号
口座名義人（カナ）
口座名義人（漢字）
通帳記号 通帳番号
口座名義人（カナ）
口座名義人（漢字）

ゆうちょ銀行

ハチ公前
01010101

オオイタガクシュウウジュクダイヒヨウオオイタタロウ

大分学習塾代表大分太郎

002

平成２９ 年　９ 月　４ 日

大分市子どもの学習支援事業助成金支払請求書

ゆうちょ銀行以外
の銀行

G-00-001-01-20-200

（大分学習塾　荷揚町教室）

金　　　８８，０００ 　　円

（法人経営塾記載例）

大
分

日付は、８月分の請求分
であれば９月に入った後
の、グリーンコープへの
提出日

指定学習塾の申請書の【口座情
報】の口座名義人（法人名及び氏
名）の情報を記載してください。

押印については、代
表取締役の個人印
（認め印可）で構い
ません（指定学習塾
申請の印である必
要はありません）

法人の場合は代表者の氏名の下
に学習塾名と教室名を入れてくだ
さい。

一番右の3ケタの順番で
記載してください